
Daňový doklad____________________________________________ faktura
Dodavatel: AIR PRO spot s r. o.

Cestovní kancelář 
Novotného lávka 5/200 
Praha 1 
110 00

IČO: 25144375 DIČ: CZ25144375
Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze oddíl 
C., vložka 53323

Faktura číslo/VS 208422

Druh dodávky

Konstantní symbol 0308

HS - objednávka

Peněžní ústav: Komerční banka - Praha 1
Číslo účtu: 19-3322350277/0100

Odběratel: IČO: 67985882
DIČ: CZ67985882

.. . 1 ■■ II1
Peněžní ústav: RS-OBJ-0000655

Číslo účtu:

Ústav fotoniky a elektroniky 

Akademie věd ČR, v.v.i.

Chaberská 1014/57

182 51 Praha 8 - Kobylisy

Datum splatnosti
Forma úhrady

Datum vystavení faktury
Datum zdanitelného plnění

06.10. 2022 
převodem 

30.09.2022 
30.09. 2022

Předmět plnění Počet ks Cena/ks v Kč Cena celkem/Kč

Fakturujeme Vám za leteckou dopravu včetně letištních poplatků částku dle následujícího:

l.HOMOLA/JIRI MR

Trasa: Praha-Siem Reap // Singapore-Praha 
Datum: 4.11.- 19.11.2022

1 44.700,- 44.700,- Kč

Trasa: Siem Reap-Bangkok 
Datum: 11.11.2022

1 3.536,- 3.536,- Kč

Trasa: Bangkok-Singapore
Datum: 15.11.2022

1 4.364,- 4.364,- Kč

Celkem k úhradě 52.600,- Kč

Při fakturaci byl použit zvláštní režim dle §89 zákona o DPH. Mezinárodní přeprava osob je osvobozena od DPH dle §70 zákona o DPH. Provize za službu zajištění 
prodeje letenek, letecké přepravy osob, která je osvobozena od daně podle § 70, akreditovanými prodejci IATA je osvobozena od daně s nárokem na odpočet 
daně podle § 68 odst. 13.
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti faktury, Vám budeme účtovat úrok ve výši 0,05% p.a. z dlužné částky za každý den 
prodlení

Jsme plátci DPH. Tel.: 221 082 606 Vystavila:
Romana Kuchařová



Objednávka č. 22030357

Odběratel: Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i.
Chaberská 1014/57 
182 00 PRAHA 
IČ: 67985882 
DIČ: CZ67985882

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Homola Jiří prof. Ing. CSc., DSc.
E-mail: homola@ufe.cz
Tel.:Mobil:

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Dodací podmínky.

Konečný příjemce:

Dodavatel:

Termín úhrady:

Zpráva pro dodavatele:

DODEJTE:

52 600,00 CZK

Položkový rozpis:
Položka

Množství MJ | Cena/MJ není pláte Celkem není plátce

letenky ke SC Kambodža, Singapur 4.-19.11. - prof. 
Homola
Celkem:

1,00 ks 52 600,00 52 600,00 CZK

52 600,00 CZK

Předpokládaná cena celkem (neníplátce):

Datum vystavení: 30.09.2022

Razítko, podpisVystavil: Medová Zdeňka

Zdroje

NS: 14100 Optické biosenzory Objednávka: 22030357

TA: 120 - HČ MIMOROZPOČTOVÉ Akce: 010061 - Homola KP: 0311

Částka: 52 600,00 CZK

Příkazce operace: Markéta Bočková Správce rozpočtu: Libuše Kartašová

Schválil dne: 03.10.2022 Schválil dne: 03.10.2022

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě smluvní 
strany souhlasí s jejím uveřejněním.

mailto:homola@ufe.cz

